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MUZEJ GRADA ILOKA
Setali$te oca Mladena Barbarica 5

32236 llok

Ur.broj: 119-21

U Iloku, 15.03.2021. god.
GRAD ILOK

GRADSKO VIJECE GRADA ILOKA
Predsjednik Filip Petrik

Trg Nikole Ilockog 13

32236 ILOK

Predmet: Zahtjev za dostavu ofitovanja Gradskom vijecu Grada Iloka

Postovani,

temeljem Statuta Muzeja grada lloka ur.br. 32-21 cl. 42. uskraéeno mi je pravo za ocitovanjem prije
donogenja Odluke o razrje$enju na 3. Izvanrednoj sjednici Upravnog vije¢a MGl odrzanoj dana 2. ozujka
2021. i donjet je prijediog Odluke o razrjeSenju koji je upucen Vama na sjednicu Gradskog vijeca Grada

lloka.

Ocditovanje uz predm'_ete koji su navedeni pod to¢kama 1. i 2. dostavljene na sjednici za koje se navodi da
se ravnateljica nije oitovala i tereti da nije postupila sadriani su u dokumentima od 1 do 9 prilozenim uz

ovaj Zahtjev.

U nadi da ce se postupiti savjesno prema zakonu u sprje€avanju pocinjenja kaznenog djela.
Unaprijed zahvaljujem,

" Maja Bari¢

Eotaliste ooa Miadena Barbariéa 5 | 32236 liok « Hrvatska

HPB Hrvatska podtanska banka d.d. IBAN: HR7423900011815400002

OIB 60185053044 | sifra djelatnosti 9102

Tel. +385 (0)32 827 410 fax (032) 827-418 | info@mgi.hr; najave@mgi.hr | www.mgi.hr




Prilozi:

1. Zahtjev za ispravkom Financijskog izvje$¢a Muzeja grada lloka ur.br. 55-21 od 1. veljace 2021.

2. Tra%i se Odluka o provodenju revizije od strane Osnivaca- Upravhom vijecu ur.br. 57-21 od 1. veljace
2021.

3. Odgovor na nalog za izradu odluke o izboru tvrtke za provodenje revizije od 10.2.2021. ur. br. 76-21 od
dana 15. 02. 2021.

4. Zahtjev za oditovanje o postupanju po op¢im pravnim aktima ur. br. 77-21 od 25.02.2021.
5. Odgovor na Zahtjev za oditovanje ur.br. 95-21 od dana 25.02.2021.

6. Aktivacija €l. 23a st (1) Pravilnika o dopuni pravilnika o financijskom izvjeStavanju u proracunskom
radunovodstvu sa danom 3.03.2021. | |

7. Biljeéke uz Financijsko izvje$¢e sa obrazloZenjem i napomenom ur.br. 113-21 od dana 9. 03.2021.

8. Dostava prve verzije Financijskog izvje$¢a dana 30.01.2021. dodatak za usporedbu predanog
Financijskog izvjes¢éa

9. Obavijest o provodenju revizije ur.br. 99-21 od dana 12.03.2021.

\ GnAD.q

(o Kg) % L
o “f :-:} ';,
Ma%a aridigmag.art. §

Ravnateljica Muzeja gr

f.
ke

Dostaviti:
1. Predsjednik Gradskog vije¢a Grada lloka, Filip Petrik
2. Vijeénicima Gradskog vije¢a Grada lloka, svima

3. Arhiva, ovdje

SetaliSte oca Miadena Barbarica 5 | 32236 llok « Hrvatska
HPB Hrvatska podtanska banka d.d. IBAN: HR7423900011815400002
QIB 60185053044 | Sifra dielatnosti 9102

Tel. +385 (0)32 827 410 fax (032) 827-418 | info@mgi.hr; najave@mgi.hr | www.mgi.hr
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Setaliste oca Mladena Barbarica
32236 Ilok

Ur.broj: 55-21
U Iloku, 1.02.2021. god.
= et | GRAD ILOK
| Racunovodstvo
-Voditeljica financijsko-racunovodstvene sluzbe
Trg Nikole Ilo¢kog 13
32236 ILOK

Predmet: Zahtjev za ispravkom Financijskog izvje§¢a od 1.01.2020. do 31.12.2020. Muzeja
grada Iloka
- trazi se

Postovana,

nisam u mogucnosti potpisati Financijsko izvje3¢e od 1.01.2020. do 31.12.2020. za Muzeja grada lloka s
iskazanim financijskim promjenama jer nemam ovlasti upravljanja i nadzora nad racunovodstvenim
poslovima, a dostavom Financijskog izvje$¢a utvrdila sam da nije postignuta ispravnost izvjesca te
izvje$ce nije sastavljeno sukladno utvrdenim poslovima na sjednicama Upravnog vije¢a Muzeja grada
lloka | mojoj internoj evidenciji u komunikaciji sa racunovodstvom Grada lloka.

Na izvjescu nisu vjerodostojno iskazane poslovne promjene i time se prezentira nerealno stanje
poslovanja Muzeja grada lloka.

Na ovo iskazano financijsko izvjeSée i obzirom na izvjeS¢em obuhvacene informacije zahtjevam njegovo
7urno uskladivanje, provodenije revizije te ispravak prema financijskoj dokumentaciji koja je nastala
poslovanjem Muzeja grada lloka za daljnju predaju Ministarstvu financija.

Unaprijed zahvaljujem,

s postovanjem,

Setaliste oca Mladena Barbariéa 5 | 32236 liok » Hrvatska

HPB Hrvatska postanska banka d.d. IBAN: HR7423900011815400002
OlB 60185053044 | sifra djelatnosti 9102
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RavnateljicaMuzeja gra a}ﬂo/k?,,
preuzela: Purdica Tilovic e

1.02.2021.

Setaliste oca Miadena Barbariéa 5 | 32236 liok » Hrvatska

HPB Hrvatska poStanska banka d.d. IBAN: HR7423900011815400002
OIB 60185053044 | 3ifra djelatnosti 9102
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MUZEJ GRADA ILOKA
SetaliSte oca Mladena Barbariéa 5

32236 Ilok

Ur.broj: 57-21
U Iloku, 1.02.2021. god.

Upravno vije¢e Muzeja grada Iloka
Predmet: Zurno —odluka o reviziji

Postovane,

Dostavljeno Financijsko izvje$ée od 1.01.2020. do 31.12.2020. za Muzeja grada lloka s iskazanim
financijskim promjenama na koje nemam ovlasti upravljanja i nadzora utvrdila sam da nije postignuta
ispravnost izvje$éa te izvje$ée nije sastavljeno sukladno utvrdenim poslovima na sjednicama Upravnog
vijeéa Muzeja grada lloka i mojoj internoj evidenciji u komunikaciji sa raunovodstvom Grada lioka.

Inzistiram na dono3enju odluke o reviziji koja je dostavljena u prikupljenim ponudama na UV MGl na
odludivanje kako bi se mogli ispostivati financijski rokovi.

Unaprijed zahvaljujem,

s poStovanjem,

~pamii ]

| Maja Bari¢; mag.art./
Ravnateljfca Muzeja grada’Hoka

(,f L ¢ {/...;._ _
w4

Setaliste oca Mladena Barbariéa 5 | 32236 llok » Hrvatska

HPB Hrvatska postanska banka d.d. IBAN: HR7423900011815400002
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15. 03. 2021. Yahoo Mail - dopis-odgovor

dopis-odgovor
From: Andrea Rimpf (andrearimpf@yahoo.com)

To:  tatjana.faletar@ilok.hr; marija.dobosevic@gmail.com; janja.mandaric@ilok.hr; marina.budimir@ilok.hr
A i e S o = “‘—-—-—‘-‘-—d——_

Cei kevo.marko@gmail.com; maja.baric@mgi.hr

Date: Monday, _February 15,2021, 08:25 AM GMT+1

Postovani,
u privitku dostavljam odgovor na vas dopis.

S poStovanjem,
Andrea Rimpf
predsjednica UV MG

76-21 dopis UV MGl.pdf
322.4kB
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MUZEJ GRADA ILOKA
Setali$te oca Mladena Barbarica 5
[lok |

Ur. br.: 76-21

U lloku, 15.2.2021.

e

GARAD ILOK

Clanovi UV MGI Osnivaca

~ n/r gradonadelnica Marina Budimir
Trg Nikole Ilockog 13

ok

Predmet: Dostava odgovora na ,,Nalog za izradu odluke o izboru tvrtke za provodenje revizije
od 10.2.2021.%

- dostavlja se

Postovani,

Pozivom za prikupljanje ponuda Ur.br. 18-21 od 8.1.2021. utvrdena je procjena opsega 1
cijene revizije u Muzeju grada Iloka od godine 2017. do 2020. godine. Ponude su prikupljene u
cjenovnom razredu od 20.000 do 60.000 kuna bez PDV-a. Predmetom Plana proracuna revizija
nije sastavnim dijelom te su temeljem audio Zapisnika 34. sjednice UV MGI od 4.2.2021. godine
¢lanovi UV MGI (Osnivada) jasno dali do znanja da ¢e Grad llok snositi troSkove iz vlastitog
proracuna. |

Na va$ zahtjev o sklapanju ugovora s obzirom na dopis od 10.2.2021. Klasa 612-05/20-
01/06 Ur.br.2196/02-03/02-21-4 nije moguée postupiti iz razloga Sto troSkove ne osigurava
Muzej grada Iloka, a kako ste naveli u navedenom dopisu i to je u suprotnosti sa Zapisnikom 34.
sjednice UV MGI u tocki 2.

Takoder ravnateljica Muzeja grada Iloka je dala na znanje o potrebi postupka provodenja
jednostavne nabave sukladno Zakonu o javnoj nabavi i pravilnicima MGI u kojem ¢lanovi UV
MGI ne mogu biti povjerenstvo za izbor ponuda niti u ovom trenutku davati naredbe 1 naloge o

Setaliste oca Miadena Barbarica 5 | 32236 liok « Hrvatska

HPB Hrvatska postanska banka d.d. IBAN: HR7423900011815400002

OIB 60185053044 | Sifra dielatnosti 9102 '

Tel. +385 (0)32 827 410 fax (032) 827-418 | info@mgthr; najave@mgi.hr | www.mgi.he




sklapanju ugovora i sastavljanju Odluke o izboru tvrke za provodenje revizije u Muzeju grada
Iloka.

S posStovanjem,

Andrea Rimpf, dipl.arheo.,prof.fil., struc. spec. rel. int. et. diplom.

predsjednica Upravnog vijeca

Muzeja grada Iloka
P i {*r;%—iég}}%% 7
ﬂ ,.fJ
N
Dostaviti:
1. Pismohrana UV MGI, Setali$te 0. Mladena Barbariéa 5, Ilok
2. Pismohrana Muzeja grada Iloka, Setali$te 0. Mladena Barbarica 5, Tlok
3. Clanovima UV MGI, Trg Nikole Ilo¢kog 13, Ilok
4. Gradonacelnica Grada Iloka, Marina Budimir, Trg Nikole Ilockog 13, Ilok

Setaliste oca Miadena Barbarita 5 | 32236 llok « Hrvatska

HPB Hrvatska postanska banka d.d. IBAN: HR7423900011815400002

OIB 60185053044 | Sifra djelatnosti 9102

Tel. +385 (0)32 827 410 fax (032) 827-418 | info@mgi.hr; najave@mgi.hr | www.mgi.hr
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REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ZUPANIJA
GRAD ILOK
GRADONACELNICA

KLASA: 612-05/20-01/06
URBROJ: 2196/02-01-21-6

~ MUZEJ GRADA ILOKA
- nirravnateljice, gde. Maje Bari¢, mag.art.
- Setaliste 0. Mladena Barbarica 5, llok

PREDMET: Zahtjev za ocitovanje o postupanju po opéim pravnim aktima i odlukama i nalozima Upravnog
vijeca Muzeja grada llok
- trazi se oCitovanje,

Postovani,
Sukladno odredbama Zakona o proracunu (,Narodne novine RH" broj: 87/08, 136/12, 15/15), Pravilnika o

proracunskom - racunovodstvu | Racunskom planu (,Narodne novine  RH"  broj:
124/14,115/15,87/16,3/18,126/19,108/20), Okruznice o sastavljanju, konsolidaciji i predaji financijskih izvjestaja

proracuna, proracunskih i izvanproratunskih korisnika drzavnog proraduna te proracunskih i izvanproradunskih

korisnika proracuna jedinica lokalne i podrucne (regionalne) samouprave, Zakona o ustanovama (,Narodne novine
RH" broj: 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19), Zakona o upravljanju javnim ustanovama u kulturi (,Narodne novine
RH" broj: 96/01, 98/19) te odredbama Statuta Muzeja grada lloka iz 2019. godine i Odluke o izmjenama i dopunama

Statuta Muzeja grada lloka iz veljace 2020. godine te sukladno osnivatkom aktu, umoljavamo Vas da nam se §to

hitnije pismeno oCitujte, a najkasnije do 24. ve Jace 2021. godine kao VaSeg osnivata u svezi postupanja o
sljedecem

€ ne dostavljanja i ne potpisivanja godisnjeg financijskog izvije$¢a za 2020. godinu, kojeg ste trebali dostaviti u

~ Grad llok, kao Vaseg osnivaca, sukladno op¢im pravnim aktima do 31. sijetnja 2021. godine;

€ ne postupanje sukladno nalozima i odlukama Upravnog vijeta Muzeja grada lloka, a posebno vezano za
trazenje ponuda za obavljanje vanjske revizile cjelokupnog poslovanja Muzeja grada lioka, kao | ne
postivanje odluke o izberu revizorske kuce.

| Slijedom navedenoga pozivamo Vas da nam se oCitujete do navedenog roka te postupite u najkracem roku

sukladno opcim pravnim aktima i nalozima i odlukama Upravnog vijeca Muzeja grada lloka, a sve u cilju neakliviranja

. Clanka 44, Zakonao ustanovama (,Narodne novine RH" broj: 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19).

- S postovanjem,

Dostaviti
- nr predsjednice Upravnog vije¢a
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Setali$te oca Mladena Barbariéa 5
32236 Ilok

Ur.broj: 95-21
U Iloku, 25.02.2021. god.
GRAD ILOK

gradonacelnica Marina Budimir
Trg Nikole Ilockog 13
32236 ILOK

Predmet: Dostava oCitovanja pd Zahtjevu za oCitovanje Klasa: 612-05/20-01/06, Urbroj:2196/02-01-21-6

PoStovana,

na upucen Zahtjev koji ste urudzbirali pod dan 18. 02. 2021. Klasa: 612-05/20-01/06, Urbroj: 2196/02-01-
21-6 za dostavom o€itovanja s krajnjim datumom do 24.02.2021. godine odgovaram Vam danas 25. 02.
2021. s obzirom da je Va§ dokument predan na postu 24.02.2021. a zaprimljen 25.02.2021. Svi odgovori
- su Vam dostavljeni pri ¢emu su izostale povratne informacije i nije dostavljeno Muzeju grada Iloka
zatraZeno od nadleZnih sluZbi. | |

Prema toc¢ki 1. postupanja Grad Ilok-tajnistvo je urucen dopis 1.02.2021. ur.broj: 55-21 od dana
1.02.2021. na koji se iz nadleznih sluzbi nitko nije ocitovao, a ti¢e se razloga nepotpisivanja Financijskog
izvjesca. "

Prema tocki 2. postupanja predsjednica UV gda. Rimpf dostavila Vam je kao 1 ostalim ¢lanovima UV-a
15.02.2021. putem emaila obrazloZenje ur. br. 76-21 na koji se nitko nije o€itovao, a ti€e se provodenja
Odluke Upravnog vije€a Muzeja grada Iloka. |

Sukladno Zahtjevu za o¢itovanje odgovori su Vam gore imenovani dopisi.

S poStovanjem,

Mgty Fed "
' ja Bari¢, mag.art.

Ravnateljica Muzeja gref‘ef@{loka

Dostaviti: gy

- Predsjednica Upravnog vijeca MGI

- Pismohrana, ovdje

Setaliste oca Mladena Barbari¢a 5 | 32236 llok » Hrvatska

HPB Hrvatska poStanska banka d.d. IBAN: HR7423900011815400002

OIB 60185053044 | sifra djelatnosti 9102
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Pravilnik o dopuni Pravilnika o financijskom izvjeitavanju up.. ~ https://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2020 12 145 28...

©

NN 145/2020 (24.12.2020.), Pravilnik o dopuni Pravilnika o financijskom izvjestavanju u proracunskom

racunovodstvu

MINISTARSTVO FINANCIJA

2800

Na temelju ¢lanka 100. stavka 2. Zakona o proratunu (»Narodne novine, br. 87/08, 136/12 i 15/15) ministar
financija donosi

PRAVILNIK

O DOPUNI PRAVILNIKA O FINANCIJSKOM IZVJESTAVANJU U PRORACUNSKOM
RACUNOVODSTVU

Clanak 1.

(1) U Pravilniku o ﬁnancij skom izvjéétavanju u proracunskom ra¢unovodstvu (»Narodne novine, broj 3/15,
93/15,135/15,2/17, 28/17, 112/18 1 126/19) iza clanka 23. dodaje se clanak 23.a koji glasi:

»Clanak 23.a
(1) Ako u vrijeme sastavljanja financijskih izvjestaja nastanu izvanredni vanjski dogadaji koji se nisu mogli

| .predwd]etl, sprijeciti, otkloniti ili izbjeci, proracuni, proracunski i 1zvanproracunsk1 korisnici iznimno mogu |
predati financijske izvjeStaje nakon proteka roka iz ¢lanka 23. ovoga Pravilnika, temel]em prethodne suglasnostl \/
Ministarstva financija.

(2) Suglasnost iz stavka 1. ovoga ¢lanka Ministarstvo financija daje na temelju zahtjeva proracuna,
proracunskih i izvanproraCunskih korisnika i u njemu se utvrduje do kada se produZzuje rok za predaju
financijskih izvjestaja.«

| ~ Clanak 2.

Ovaj Prav1ln1k stupa na snagu prvoga dana od dana objave u »Narodnim novinamac.

- Klasa: 400-06/18- 01/338
Urbroj: 513-05-03-20-8
Zagreb, 21. prosinca 2020.

- c Potpredsjednik
Vlade Republike Hrvatske
i ministar financija
dr. sc. Zdravko Marié, v.r.




